directoarea IP Gimnaziul Speia,  Consiliul  raional Anenii Noi 

DECIDE : 

1. Se permite casarea bunurilor materiale uzate şi deteriorate, raportate la mijloacele  

fixe  ale  IP Gimnaziul Speia -  obiecte în  număr  de obiecte în număr de 10 unități 

în sumă de 17425,16 lei (Șaptesprezece mii patru sute douăzeci și cinci lei 16 

bani), conform anexei nr.1. 

2. Contabilul-şef  al instituției nominalizate va asigura casarea mijloacelor fixe uzate 

şi efectuarea modificărilor corespunzătoare în evidența contabilă a  fondurilor fixe 

în conformitate cu legislația în vigoare.